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Schiitzenverband
Altkreis Neuhaus - Oste e.V.

Siegerliste der Wettkimpfe um den Helgo Magnussen Erinnerungspokal

1977
1977

1978
1978

1979
1979

1980
1980

1981
1981

1982
1982

1983
1983

1984
1984

1985
1985

1986
1986

1987
1987

1988
1988

1989
1989

1990
1990

1991
1991

1992
1992

1993
1993

1994
1994

1995
1995

Mannschaftssieger und beste Einzelschiitze

Schiitzenverein Warstade e.V.
Bester Einzelschiitze, Jiirgen Stelling, Weilenmoor

Schiitzenverein Weillenmoor u. Umgeb. von 1909 e.V.
Bester Einzelschiitze, Jiirgen Stelling, Weilenmoor

Bentwischer Schiitzenverein e.V.
Bester Einzelschiitze, Bernd Mahler, Warstade e.V.

Schiitzenverein Cadenberge von 1787 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Britta von Dollen, Bentwisch

Schiitzenverein Weillenmoor u. Umgeb. von 1909 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Britta von Dollen, Bentwisch

Bentwischer Schiitzenverein e.V.
Beste Einzelschiitzin, Britta von Dollen, Bentwisch

Schiitzenverein Weillenmoor u. Umgeb. von 1909 e.V.

Bester Einzelschiitze, Kai Weber, Warstade-Herrlichkeit

Schiitzenverein Weillenmoor u. Umgeb. von 1909 e.V.
Bester Einzelschiitze, Herbert Schorlepp, Westersode

Bentwischer Schiitzenverein e.V.
Beste Einzelschiitzin, Imke Scholvin, Bentwisch

Schiitzenverein Weillenmoor u. Umgeb. von 1909 e.V.
Bester Einzelschiitze, Jens Albers, Bentwisch

Schiitzenverein Weillenmoor u. Umgeb. von 1909 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Angela Stelling, Weilenmoor

Schiitzenverein Weilenmoor u. Umgeb. von 1909 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Angela Stelling, Weilenmoor

Schiitzenverein Weillenmoor u. Umgeb. von 1909 e.V.
Bester Einzelschiitze, Jens Albers, Cadenberge e.V.

Schiitzenverein Cadenberge von 1787 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Nicole Mateis, Cadenberge e.V.

Schiitzenverein Cadenberge von 1787 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Nicole Mateis, Cadenberge e.V.

Schiitzenverein Cadenberge von 1787 e.V.

Beste Einzelschiitzin, Katrin Reichelt, Cadenberge ¢.V.

Schiitzenverein Cadenberge von 1787 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Nicole Mateis, Cadenberge e.V.

Schiitzenverein Cadenberge von 1787 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Nicole Mateis, Cadenberge e.V.

Schiitzenverein Cadenberge von 1787 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Nicole Mateis, Cadenberge e.V.

1.022
357

987
360

1.043
365

1.031
356

1.022
363

1.043
363

1.055
365

1.036
359

1.067
378

1.089
378

1.048
379

1.071
364

1.027
369

1.021
363

1.047
365

1.044
356

1.077
370

1.049
370

1.047
371

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

1996
1996

1997
1997

1998
1998

1999
1999

2000
2000

2001
2001

2002
2002

2003
2003

2004
2004

2005
2005

2006
2006

2007
2007

2008
2008

2009
2009

2010
2010

2011
2011

2012
2012

2013
2013

2014
2014

2015
2015

2016
2016

2017
2017

2018
2018

2019
2019

Bentwischer Schiitzenverein e.V.
Beste Einzelschiitzin, Christina Horeis, Bentwisch

Schiitzenverein Cadenberge von 1787 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Martina Katt, Weilenmoor

Schiitzenverein Cadenberge von 1787 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Birte Tiedemann, Cadenberge e.V.

Schiitzenverein Cadenberge von 1787 e.V.
Bester Einzelschiitze, Florian Albrecht, Cadenberge e.V.

Schiitzenverein Cadenberge von 1787 e.V.
Bester Einzelschiitze, Florian Albrecht, Cadenberge e.V.

Schiitzenverein Dobrock v. 1877 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Daniela Junge, Dobrock v. 1877 e.V.

Schiitzenverein Cadenberge von 1787 e.V.
Bester Einzelschiitze, Florian Albrecht, Cadenberge e.V.

Schiitzenverein Ahrensfluchtermoor-Hemmoor €.V.
Beste Einzelschiitzin, Annika Finger, Ahrensfluchtermoor e.V.

Schiitzenverein Ahrensfluchtermoor-Hemmoor €.V.
Beste Einzelschiitzin, Daniela Junge, Dobrock v. 1877 e.V.

Schiitzenverein Dobrock v. 1877 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Annika Finger, Ahrensfluchtermoor e.V.

Schiitzenverein Dobrock v. 1877 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Kirsten S6hl, Dobrock v. 1877 ¢.V.

Schiitzenverein Dobrock v. 1877 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Kirsten S6hl, Dobrock v. 1877 ¢.V.

Schiitzenverein Dobrock v. 1877 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Yvonne Steffens, Dobrock v. 1877 €.V.

Schiitzenverein Dobrock v. 1877 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Laura Loffler, Dobrock v. 1877 e.V.

Schiitzenverein Dobrock v. 1877 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Laura Loffler, Dobrock v. 1877 e.V.

Schiitzenverein Dobrock v. 1877 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Yvonne Steffens, Dobrock v. 1877 e.V.

Schiitzenverein Dobrock v. 1877 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Yvonne Steffens, Dobrock v. 1877 e.V.

Schiitzenverein Dobrock v. 1877 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Yvonne Steffens, Dobrock v. 1877 e.V.

Schiitzenverein Dobrock v. 1877 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Yvonne Steffens, Dobrock v. 1877 e.V.

Schiitzenverein Kehdingbruch von 1780 e.V.
Beste Einzelschiitzin, Imke Meyer, Kehdingbruch von 1780 e.V.

Schiitzenverein Kehdingbruch von 1780 e.V.
Beste Einzelschiitzin Lynn Gyschewski, Westerhamm v 1774 e.V.

Schiitzenverein Ahrensfluchtermoor-Hemmoor e.V.
Beste Einzelschiitzin Lynn Gyschewski, Westerhamm v 1774 e.V.

Schiitzenverein Neuhaus(Oste) e.V. von 1849
Beste Einzelschiitze Nico von Bargen Neuhaus(Oste) e.V. von 1849

Schiitzenverein Geversdorf von 1632 e.V.
Beste Einzelschiitzin Nina Dietrich, Oberndorf und Umgebung e.V.

1.017
361

993
376

1.004
346

1.018
356

982
353

975
344

1.020
363

1.052
368

1.054
366

1.054
374

1.102
375

1.110
3717

1.078
385

1.105
376

1.093

1.174
396

1.169
396

1.177
399

1.175
398

1.173
397

1.075
396

1.180
396

1.170
395

1.144
389
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39
40
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42

43
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46
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59
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67
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71
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86
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2020
2020
2021
2022

2023
2023

Schiitzenverein Neuhaus(Oste) e.V. von 1849

Beste Einzelschiitzin Lynn Glyschewski, Westerhamm v 1774 e.V.

ausgefallen wegen Corona

Schiitzenverein Zollbaum-Wingst von 1910 e.V.
Beste Einzelschiitzin Melinda Hoppe

1.162 Ringe

396 Ringe
1.158 Ringe
391 Ringe
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