## Schützenverband

## Altkreis Neuhaus - Oste e.V.



1.180
bisher bestes
Ergebnis

## Siegerliste der Wettkämpfe um den Helgo Magnussen Erinnerungspokal <u>Mannschaftssieger und beste Einzelschütze</u>

		Ausgetragen von 1977 bis 2010 im Junioren-LG-Freihand	Wottkomnf	
		Ausgen agen von 1777 bis 2010 im Junioren-LG-Fremand	ı-wettkanıpı	
1	1977	Schützenverein Warstade e.V.	1.022	Ringe
	1977	Bester Einzelschütze, Jürgen Stelling, Weißenmoor	357	Ringe
2	1978	Schützenverein Weißenmoor u. Umgeb. von 1909 e.V.	987	Ringe
	1978	Bester Einzelschütze, Jürgen Stelling, Weißenmoor	360	Ringe
3	1979	Bentwischer Schützenverein e.V.	1.043	Ringe
	1979	Bester Einzelschütze, Bernd Mahler, Warstade e.V.	365	Ringe
4	1980	Schützenverein Cadenberge von 1787 e.V.	1.031	Ringe
	1980	Beste Einzelschützin, Britta von Dollen, Bentwisch	356	Ringe
5	1981	Schützenverein Weißenmoor u. Umgeb. von 1909 e.V.	1.022	Ringe
	1981	Beste Einzelschützin, Britta von Dollen, Bentwisch	363	Ringe
6	1982	Bentwischer Schützenverein e.V.	1.043	Ringe
	1982	Beste Einzelschützin, Britta von Dollen, Bentwisch	363	Ringe
7	1983	Schützenverein Weißenmoor u. Umgeb. von 1909 e.V.	1.055	Ringe
	1983	Bester Einzelschütze, Kai Weber, Warstade-Herrlichkeit	365	Ringe
8	1984	Schützenverein Weißenmoor u. Umgeb. von 1909 e.V.	1.036	Ringe
	1984	Bester Einzelschütze, Herbert Schorlepp, Westersode	359	Ringe
9	1985	Bentwischer Schützenverein e.V.	1.067	Ringe
	1985	Beste Einzelschützin, Imke Scholvin, Bentwisch	378	Ringe
10	1986	Schützenverein Weißenmoor u. Umgeb. von 1909 e.V.	1.089	Ringe
	1986	Bester Einzelschütze, Jens Albers, Bentwisch	378	Ringe
11	1987	Schützenverein Weißenmoor u. Umgeb. von 1909 e.V.	1.048	Ringe
	1987	Beste Einzelschützin, Angela Stelling, Weißenmoor	379	Ringe
12	1988	Schützenverein Weißenmoor u. Umgeb. von 1909 e.V.	1.071	Ringe
	1988	Beste Einzelschützin, Angela Stelling, Weißenmoor	364	Ringe
13	1989	Schützenverein Weißenmoor u. Umgeb. von 1909 e.V.	1.027	Ringe
	1989	Bester Einzelschütze, Jens Albers, Cadenberge e.V.	369	Ringe
14	1990	Schützenverein Cadenberge von 1787 e.V.	1.021	-
	1990	Beste Einzelschützin, Nicole Mateis, Cadenberge e.V.	363	Ringe
15	1991 1991	Schützenverein Cadenberge von 1787 e.V. Beste Einzelschützin, Nicole Mateis, Cadenberge e.V.	1.047	Ringe Ringe
		•	365	_
16	1992 1992	Schützenverein Cadenberge von 1787 e.V. Beste Einzelschützin, Katrin Reichelt, Cadenberge e.V.	1.044	Ringe
		·	356	Ringe
17	1993 1993	Schützenverein Cadenberge von 1787 e.V. Beste Einzelschützin, Nicole Mateis, Cadenberge e.V.	1.077 370	Ringe Ringe
		•		_
18	1994 1994	Schützenverein Cadenberge von 1787 e.V. Beste Einzelschützin, Nicole Mateis, Cadenberge e.V.	1.049 370	Ringe Ringe
1.6		•		_
19	1995 1995	Schützenverein Cadenberge von 1787 e.V. Beste Einzelschützin, Nicole Mateis, Cadenberge e.V.	1.047 371	Ringe Ringe
	1///	Beste Emzelsenutzin, rvicole iviatels, Cadellorige C. V.	3/1	Kinge

20	1996 1996	Bentwischer Schützenverein e.V. Beste Einzelschützin, Christina Horeis, Bentwisch	1.017 361	Ringe Ringe
21	1997	Schützenverein Cadenberge von 1787 e.V.	993	Ringe
	1997	Beste Einzelschützin, Martina Katt, Weißenmoor	376	Ringe
22	1998 1998	Schützenverein Cadenberge von 1787 e.V. Beste Einzelschützin, Birte Tiedemann, Cadenberge e.V.	1.004 346	Ringe Ringe
23	1999 1999	Schützenverein Cadenberge von 1787 e.V. Bester Einzelschütze, Florian Albrecht, Cadenberge e.V.	1.018 356	Ringe Ringe
24	2000 2000	Schützenverein Cadenberge von 1787 e.V. Bester Einzelschütze, Florian Albrecht, Cadenberge e.V.	982 353	Ringe Ringe
25	2001 2001	Schützenverein Dobrock v. 1877 e.V. Beste Einzelschützin, Daniela Junge, Dobrock v. 1877 e.V.	975 344	Ringe Ringe
26	2002 2002	Schützenverein Cadenberge von 1787 e.V. Bester Einzelschütze, Florian Albrecht, Cadenberge e.V.	1.020 363	Ringe Ringe
27	2002	Schützenverein Ahrensfluchtermoor-Hemmoor e.V.	1.052	Ringe
۷1	2003	Beste Einzelschützin, Annika Finger, Ahrensfluchtermoor e.V.	368	Ringe
28	2004 2004	Schützenverein Ahrensfluchtermoor-Hemmoor e.V. Beste Einzelschützin, Daniela Junge, Dobrock v. 1877 e.V.	1.054 366	Ringe Ringe
29	2005 2005	Schützenverein Dobrock v. 1877 e.V. Beste Einzelschützin, Annika Finger, Ahrensfluchtermoor e.V.	1.054 374	Ringe Ringe
30	2006	Schützenverein Dobrock v. 1877 e.V.	1.102	Ringe
	2006	Beste Einzelschützin, Kirsten Söhl, Dobrock v. 1877 e.V.	375	Ringe
31	2007 2007	Schützenverein Dobrock v. 1877 e.V. Beste Einzelschützin, Kirsten Söhl, Dobrock v. 1877 e.V.	1.110 377	Ringe Ringe
32	2008	Schützenverein Dobrock v. 1877 e.V.	1.078	Ringe
J <u>L</u>	2008	Beste Einzelschützin, Yvonne Steffens, Dobrock v. 1877 e.V.	385	Ringe
33	2009 2009	Schützenverein Dobrock v. 1877 e.V. Beste Einzelschützin, Laura Löffler, Dobrock v. 1877 e.V.	1.105 376	Ringe Ringe
34	2010 2010	Schützenverein Dobrock v. 1877 e.V. Beste Einzelschützin, Laura Löffler, Dobrock v. 1877 e.V.	1.093 375	Ringe Ringe
		2011 wird der Wettkampf in der Anschlagsart "stehend aufgele		
35	2011 2011	Schützenverein Dobrock v. 1877 e.V. Beste Einzelschützin, Yvonne Steffens, Dobrock v. 1877 e.V.	1.174 396	Ringe Ringe
36	2012 2012	Schützenverein Dobrock v. 1877 e.V. Beste Einzelschützin, Yvonne Steffens, Dobrock v. 1877 e.V.	1.169 396	Ringe Ringe
	2013	Schützenverein Dobrock v. 1877 e.V.	1.177	Ringe
37	2013	Beste Einzelschützin, Yvonne Steffens, Dobrock v. 1877 e.V.	399	Ringe
38	2014 2014	Schützenverein Dobrock v. 1877 e.V. Beste Einzelschützin, Yvonne Steffens, Dobrock v. 1877 e.V.	1.175 398	Ringe Ringe
39	2015 2015	Schützenverein Kehdingbruch von 1780 e.V. Beste Einzelschützin, Imke Meyer, Kehdingbruch von 1780 e.V.	1.173 397	Ringe Ringe
40	2016 2016	Schützenverein Kehdingbruch von 1780 e.V. Beste Einzelschützin Lynn Gyschewski, Westerhamm v 1774 e.V.	1.075 396	Ringe Ringe
	2017	Schützenverein Ahrensfluchtermoor-Hemmoor e.V.	1.180	Ringe
41	2017	Beste Einzelschützin Lynn Gyschewski, Westerhamm v 1774 e.V.	396	Ringe
42	2018 2018	Schützenverein Neuhaus(Oste) e.V. von 1849 Beste Einzelschütze Nico von Bargen Neuhaus(Oste) e.V. von 1849	1.170 395	Ringe Ringe
43	2019 2019	Schützenverein Geversdorf von 1632 e.V. Beste Einzelschützin Nina Dietrich, Oberndorf und Umgebung e.V.	1.144 389	Ringe Ringe

2020	Schützenverein Neuhaus(Oste) e.V. von 1849	1.162	Ringe
2020	Beste Einzelschützin Lynn Glyschewski, Westerhamm v 1774 e.V.	396 Ringe	
2021	average Harry was an Carrier		
2022	ausgefallen wegen Corona		
2023	Schützenverein Zollbaum-Wingst von 1910 e.V.	1.158	Ringe
2023	Beste Einzelschützin Melinda Hoppe	391	Ringe